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İlgi : 29.11.2018 tarihli ve 31308 sayılı yönerge. 

 İlimiz “Vali Yardımcıları Arası Görev Bölümü” yeniden düzenlenerek ekte gönderilmiş olup 

ilgi yönerge ve değişiklikleri yürürlükten kaldırılmıştır. 

 Yeni Görev Bölümü Yönergesi 03 Eylül 2019 tarihinden itibaren uygulanacaktır. 

 Yönergedeki görevlendirme; yalnızca Bakanlık adı belirtildiği durumlarda ilgili Bakanlığın 

ana, danışma, denetim ve yardımcı birimleri ile bağlı kuruluşlarını, Bakanlıkla birlikte alt birim 

belirtildiğinde ise yalnızca o alt birimi kapsar. 

 Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim. 

 

 

 

Ali İhsan SU 

Vali 

Ekler: 

1-Yönerge 

 

Dağıtım: 

Gereği:    Bilgi: 

Vali Yardımcılarına   İçişleri Bakanlığına 

Kaymakamlıklara   Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanlığına 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Büyükşehir Belediye Başkanlığına 

     Cumhuriyet Başsavcılığına 

     Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi ve Adalet Komis. Bşk.lığına 

     İdari Yargıya 

     Mersin Üniversitesi Rektörlüğüne 

     Toros Üniversitesi Rektörlüğüne 

     Çağ Üniversitesi Rektörlüğüne 

     Tarsus Üniversitesi Rektörlüğüne 

 

…. /09/2019      Veri Haz.ve Kont.İşlt. : Fatma KUŞCA 

…. /09/2019      Şef : Sonay ÜNLÜER 

…. /09/2019      İl Yazı İşleri Müdürü : Remzi KUYUGÖZ 

…. /09/2019      Vali Yardımcısı : Süleyman DENİZ

mailto:yaziisleri@mersin.gov.tr
http://www.mersin.gov.tr/
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1- Vali  Yardımcısı  Abdulhamit ERGUVAN 

A. Cumhurbaşkanlığına Bağlı Kurumlar 

 Diyanet İşleri Başkanlığı  

 Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğü 

 Basın-Yayın ve Enformasyon Genel Müdürlüğü 

B. TBMM Dilekçe Komisyonundan gelen dilekçelerin sonuçlandırılması 

C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 

D. Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı 

E. İçişleri Bakanlığı 

 İller İdaresi Genel Müdürlüğü 

 Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü 

 Göç İdaresi Genel Müdürlüğü 

 Personel Genel Müdürlüğü 

 Teftiş Kurulu Başkanlığı 

 Eğitim Dairesi Başkanlığı 

 Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 

 Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı  

F. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

 (Liman Mülki İdare Amirliğine bağlanan birimler hariç) 

G. Valilik 

 İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER) 

 İl Yazı İşleri Müdürlüğü 

 Güvenlik İşleri Bürosu 

 Hizmet-içi eğitim çalışmaları 

 Toplam kalite çalışmaları 

 İl İdare Kurulu Müdürlüğü 

 İl Disiplin Kurulu Başkanlığı 

 İdari Hizmetler Şube Müdürlüğü 

 Hükümet Konağı Daire Amirliği 

 Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) Başkanlığı 

 Sosyal Destek Programı (SODES) Koordinatörlüğü 

 Suriye’den ve diğer ülkelerden ilimize gelen yabancıların iş ve işlemlerinin koordinasyonu 

 Kıbrıs ile ilgili koordinasyon işleri 

H. İlçe Kaymakamlıkları 

 Anamur, Bozyazı ve Mut ilçeleri 
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2- Vali  Yardımcısı  Süleyman DENİZ 

A. İçişleri Bakanlığı 

 Jandarma Genel Komutanlığı 

 Emniyet Genel Müdürlüğü 

 Sahil Güvenlik Komutanlığı 

 Kaçakçılık, İstihbarat, Harekât ve Bilgi Toplama Dairesi Başkanlığı 

 Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezi Başkanlığı (GAMER) 

 Sahil Güvenlik Koordinasyon Kurulu 

 İl Emniyet Komisyonu 

 Polis Disiplin Kurulu Başkanlığı 

 İl İstihbarat Koordinasyon Kurulu Başkanlığı 

B. Milli Eğitim Bakanlığı 

C. Yüksek Öğretim Kurumu ve ÖSYM ile ilişkiler 

D. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

E. Valilik 

 Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı 

 112 Acil Çağrı Merkezi 

 Özel Kalem Müdürlüğünün yazışmaları 

 Açık Kapı Başvuru Masası 

 Protokol Şube Müdürlüğü 

 İdare ve Denetim Müdürlüğü  

 İl Sosyal Etüt ve Proje Müdürlüğü 

F. İlçe Kaymakamlıkları 

 Toroslar, Mezitli ve Yenişehir ilçeleri 

 

 

 

3- Vali  Yardımcısı  Mustafa ATSIZ 

A. Adalet Bakanlığı 

B. İçişleri Bakanlığı 

 Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 

 Milli Müdafaa Mükellefiyetleri Komisyonu Başkanlığı 

C. Kültür ve Turizm Bakanlığı 

D. Tarım ve Orman Bakanlığı 

(Liman Mülki İdare Amirliğine bağlanan birimler hariç) 

E. Ticaret Bakanlığı 

Ticaret İl Müdürlüğü 

F. İlçe Kaymakamlıkları 

 Silifke, Gülnar ve Aydıncık ilçeleri 
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4- Vali  Yardımcısı  İbrahim KÜÇÜK 

A. Cumhurbaşkanlığına Bağlı Kurumlar 

 Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu  

 Türkiye Varlık Fonu 

 Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı Başkanlığı  

 Tanıtma Fonu Kurulu Genel Sekreterliği 

B. TBMM Başkanlığı 

 Kamu Denetçiliği Kurumu 

 TBMM İnsan Hakları Komisyonundan gelen dilekçelerin sonuçlandırılması 

C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 

D. Hazine ve Maliye Bakanlığı 

E. İçişleri Bakanlığı 

 Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü 

 Strateji Geliştirme Başkanlığı 

 Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

F. Sağlık Bakanlığı (Liman Mülki İdare Amirliğine bağlanan birimler hariç) 

G. Valilik 

 İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü 

 Hukuk İşleri Şube Müdürlüğü 

 5233 Sayılı Terör ve Terörle Mücadeleden Doğan Zararların Karşılanması Hakkında Kanun ile ilgili 

Tazmin Komisyonu 

 Oda ve Meslek Kuruluşları, Kamu Yararına Çalışan Dernekler ve Sivil Toplum Kuruluşlarının iş ve 

işlemleri 

H. İlçe Kaymakamlıkları 

 Tarsus, Erdemli ve Çamlıyayla ilçeleri 

 

 

5- Vali  Yardımcısı  Alp Eren YILMAZ 

A. Cumhurbaşkanlığına Bağlı Kurumlar 

 Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği 

B. Dışişleri Bakanlığı  

C. Gençlik ve Spor Bakanlığı  

D. Milli Savunma Bakanlığı 

E. Liman Mülki İdare Amirliği 

 Orta Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü 

 Serbest Bölge Müdürlüğü 

 Veteriner Sınır Kontrol Noktası Müdürlüğü 

 Sahil Sağlık Denetleme Merkezi Baştabipliği 

 Mersin Gemi Adamları Sağlık Merkezi 

 Mersin Liman Başkanlığı 

 Mersin Gemi Trafik Hizmetleri Müdürlüğü 

 TCDD Mersin Liman İşletmesi Kontrol Müdürlüğü 

 TCDD Mersin Lojistik Müdürlüğü 

F. Akdeniz İhracatçılar Birliği (AKİB) ve kamu kurum ve kuruluşlarının koordinasyonunda 

İhracatı İzleme ve Geliştirme Kurul Başkanlığı 

G. İlçe Kaymakamlıkları 

 Akdeniz ilçesi  
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5- DİĞER HUSUSLAR 

1. Yönergedeki görevlendirme;  

 Yalnızca Bakanlık adı belirtildiği durumlarda ilgili Bakanlığın ana, danışma, denetim ve yardımcı 

birimleri ile bağlı kuruluşlarını,  

 Bakanlıkla birlikte alt birim belirtildiğinde ise yalnızca o alt birimi, 

kapsar. 

2. Vali Yardımcıları kendilerine bağlı kamu kurum ve kuruluşlarının etkin, hızlı, verimli ve diğer kurumlarla 

uyum ve işbirliği içerisinde çalışmasından, denetiminden, hizmetlerin zamanında planlanarak 

sonuçlandırılmasından, mesai saatlerine uyulmasından ve vatandaşlarımızın kamu kurumlarından 

beklentilerinin en iyi şekilde karşılanmasından sorumludurlar. 

3. Vali Yardımcılarımız İlimizi ziyaret eden üst düzey devlet büyükleri ve Sayın Bakanların gezi ve 

incelemelerinde kendilerine bağlı kurumların programı çerçevesindeki etkinliklerinde sorumlu olarak hazır 

bulunacak, aksaksız geçmesi ve verimli gerçekleşmesine katkı koyacaklardır. Valilik Makamına karşı 

program öncesinden başlayarak hazırlık aşamalarına ve sonuçlanmasına kadar ki sürede, genel koordinatör 

Vali Yardımcısı ile birlikte sorumlu olacaktır. 

4. Vali Yardımcılarımızın İl genelindeki kamu kurum ve kuruluşları ile birlik, oda, borsa, dernek ve sivil 

toplum kuruluşları tarafından gerçekleştirilen tören, açılış, kutlama, temel atma, forum, panel, konferans 

vb. etkinliklere katılımı ile kendilerine bağlı kurumların etkinliklerine katılım ve sorumluluğu bu yönergede 

belirtilen görev dağılımına göre gerçekleştirilecektir. Bu bağlamda Valilik Makamını temsil eden ve bu 

doğrultuda algılanan Vali Yardımcılarımız, her düzeydeki bu tür etkinliklere Valilik Makamının 

görevlendirmesi ve bilgisi dâhilinde katılabileceklerdir. Bu doğrultuda katılmak istedikleri bu etkinlikler 

için önceden Makama bilgi arz edecek ve izni müteakip katılımı gerçekleştireceklerdir. 

5. Vali Yardımcılarımızdan hafta sonu nöbetçi olarak görevlendirilenler, hafta sonu gelişen ve gerçekleşen 

İlin gündemindeki konuları bizzat takip ederek, ilgili makamlar ve kurumlararası koordinasyonu 

sağlayacaklar ve gelişmeleri Makama sonuçları ile bildireceklerdir. 

6. Vali Yardımcılarından birisinin herhangi bir nedenle (izin, hastalık izni, görev, emeklilik vs.)  görevde 

bulunmadığı zamanlarda ayrılanın görevini; (ayrıca bir onay alınmamışsa) görev dağılımına göre yerine 

bakan veya bir sonraki sırada yer alan Vali Yardımcısı yürütecektir. 

Abdulhamit ERGUVAN   Süleyman DENİZ 

Mustafa ATSIZ  İbrahim KÜÇÜK   Alp Eren YILMAZ 

 

03/09/2019 
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MERSİN KAMU KURUM VE KURULUŞLARI 

Not :  İl İdare Kurulu Üyesi olan kurumlar koyu kırmızı renktedir. İl İdare Şube Başkanı olan kurumlar (kırmızı veya koyu kırmızı) renktedir. 
RESMİ DAİRE MÜDÜRLÜKLERİ  (Resmi Daire Md + Bölge Md + İçişleri Birimi + Kolluk Birimi +  Valilik Birimi + Liman)  
KAMU KURUM VE KURULUŞLARI (Özel Kuruluşlar hariç hepsini kapsar)  

 

(KATEGORİSİ sütununa göre sıralı) – Sayfa 1 

BAĞLI OLDUĞU BAKANLIK BAĞLI OLD.VALİ YRD KATEGORİSİ KURUM ADI 

Çevre ve Şehircilik Bak. İbrahim KÜÇÜK 10-RESMİ DAİRE MD ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 

Hazine ve Maliye Bak. İbrahim KÜÇÜK 10-RESMİ DAİRE MD DEFTERDARLIK 

Milli Eğitim Bak. Süleyman DENİZ 10-RESMİ DAİRE MD İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Sağlık Bak. İbrahim KÜÇÜK 10-RESMİ DAİRE MD İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 10-RESMİ DAİRE MD İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 

Aile, Çalışma ve Sos.Hizm.Bak. Abdülhamit ERGUVAN 11-RESMİ DAİRE MD AİLE,ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ 

Gençlik ve Spor Bak. Alp Eren YILMAZ 11-RESMİ DAİRE MD GENÇLİK  VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

Kültür ve Turizm Bak. Mustafa ATSIZ 11-RESMİ DAİRE MD İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ  

Sanayi ve Teknoloji Bak. Süleyman DENİZ 11-RESMİ DAİRE MD İL SANAYİ VE TEKNOLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Aile, Çalışma ve Sos.Hizm.Bak. Abdülhamit ERGUVAN 11-RESMİ DAİRE MD SOSYAL GÜVENLİK KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜ 

Ticaret Bakanlığı Mustafa ATSIZ 11-RESMİ DAİRE MD TİCARET İL MÜDÜRLÜĞÜ 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Abdülhamit ERGUVAN 12-RESMİ DAİRE MD BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU MERSİN BÖLGE MD. 

Aile, Çalışma ve Sos.Hizm.Bak. Abdülhamit ERGUVAN 12-RESMİ DAİRE MD ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Mustafa ATSIZ 12-RESMİ DAİRE MD İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 

Cumhurbaşkanlığı Abdülhamit ERGUVAN 12-RESMİ DAİRE MD İL MÜFTÜLÜĞÜ 

Sağlık Bakanlığı İbrahim KÜÇÜK 12-RESMİ DAİRE MD MERSİN TOROS HASTANESİ ÇOCUK İZLEME MERKEZİ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 12-RESMİ DAİRE MD METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Hazine ve Maliye Bak. İbrahim KÜÇÜK 12-RESMİ DAİRE MD VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

Çevre ve Şehircilik Bak. İbrahim KÜÇÜK 13-RESMİ DAİRE MD KADASTRO MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 13-RESMİ DAİRE MD MİT BÖLGE DAİRE BAŞKANLIĞI 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Abdülhamit ERGUVAN 13-RESMİ DAİRE MD PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ 

Sağlık Bak. Alp Eren YILMAZ 13-RESMİ DAİRE MD SAHİL SAĞLIK DENETLEME MERKEZİ BAŞTABİPLİĞİ 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Abdülhamit ERGUVAN 13-RESMİ DAİRE MD TCDD MERSİN GAR MÜDÜRLÜĞÜ 

CB – İletişim Başkanlığı Abdülhamit ERGUVAN 13-RESMİ DAİRE MD TRT ÇUKUROVA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

Sanayi ve Teknoloji Bak. Süleyman DENİZ 13-RESMİ DAİRE MD TSE MERSİN İTHALAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Hazine ve Maliye Bak. İbrahim KÜÇÜK 13-RESMİ DAİRE MD TÜİK MERSİN İL İRTİBAT BÜROSU 

Hazine ve Maliye Bak. İbrahim KÜÇÜK 13-RESMİ DAİRE MD VERGİ DENETİM KURULU MERSİN KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ MÜKELLEFLER GRUP BŞ 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Abdülhamit ERGUVAN 15-BÖLGE MD KARAYOLLARI 5.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 15-BÖLGE MD ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

Sanayi ve Teknoloji Bak. Süleyman DENİZ 16-BÖLGE MD-İLDIŞI ÇUKUROVA KALKINMA AJANSI SEKRETERLİĞİ - ADANA 

Çevre ve Şehircilik Bak. İbrahim KÜÇÜK 16-BÖLGE MD-İLDIŞI İLLER BANKASI BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - ADANA 

Çevre ve Şehircilik Bak. İbrahim KÜÇÜK 16-BÖLGE MD-İLDIŞI TAPU VE KADASTRO 12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - HATAY 

Enerji ve Tabi Kaynaklar Bak Abdülhamit ERGUVAN 16-BÖLGE MD-İLDIŞI TEİAŞ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - ADANA 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 17-BÖLGE ŞUBESİ DSİ 67. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 17-BÖLGE ŞUBESİ TARIM VE ORMAN BAK., DOĞA KORUMA MİLLİ PARKLAR MERSİN ŞUBE MÜD.LÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 18-BÖLGE ŞB İLÇE ANAMUR KKTC İÇMESUYU TEMİN PROJE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 18-BÖLGE ŞB İLÇE SİLİFKE DSİ 62. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 22-İÇİŞLERİ BİRİMİ 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 22-İÇİŞLERİ BİRİMİ GÜVENLİK VE ACİL DURUMLAR KOORDİNASYON MERKEZİ 

İçişleri Bak. Abdülhamit ERGUVAN 22-İÇİŞLERİ BİRİMİ İL GÖÇ İDARESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Abdülhamit ERGUVAN 22-İÇİŞLERİ BİRİMİ İL NÜFUS VE VATANDAŞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. İbrahim KÜÇÜK 22-İÇİŞLERİ BİRİMİ İL SİVİL TOPLUMLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 22-İÇİŞLERİ BİRİMİ POLİS MESLEK EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 22-İÇİŞLERİ BİRİMİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 23-KOLLUK BİRİMİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 23-KOLLUK BİRİMİ İL JANDARMA KOMUTANLIĞI 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 23-KOLLUK BİRİMİ SAHİL GÜVENLİK AKDENİZ BÖLGE KOMUTANLIĞI 

İçişleri Bak. Abdülhamit ERGUVAN 25-VALİLİK BİRİMİ AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER BÜROSU 

İçişleri Bak. İbrahim KÜÇÜK 25-VALİLİK BİRİMİ BİLGİ İŞLEM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. İbrahim KÜÇÜK 25-VALİLİK BİRİMİ HUKUK İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 25-VALİLİK BİRİMİ İDARE VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Abdülhamit ERGUVAN 25-VALİLİK BİRİMİ İDARİ HİZMETLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Abdülhamit ERGUVAN 25-VALİLİK BİRİMİ İL BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Abdülhamit ERGUVAN 25-VALİLİK BİRİMİ İL GÜVENLİK İŞLERİ BÜROSU 

İçişleri Bak. İbrahim KÜÇÜK 25-VALİLİK BİRİMİ İL İDARE KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. İbrahim KÜÇÜK 25-VALİLİK BİRİMİ İL PLANLAMA VE KOORDİNASYON MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 25-VALİLİK BİRİMİ İL SOSYAL ETÜT VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Abdülhamit ERGUVAN 25-VALİLİK BİRİMİ İL YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 25-VALİLİK BİRİMİ ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 25-VALİLİK BİRİMİ PROTOKOL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 25-VALİLİK BİRİMİ VALİLİK AÇIK KAPI BÜROSU 

İçişleri Bak. Alp Eren YILMAZ 26-KAYMAKAMLIK AKDENİZ KAYMAKAMLIĞI 

İçişleri Bak. Abdülhamit ERGUVAN 26-KAYMAKAMLIK ANAMUR KAYMAKAMLIĞI 

İçişleri Bak. Mustafa ATSIZ 26-KAYMAKAMLIK AYDINCIK KAYMAKAMLIĞI 
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BAĞLI OLDUĞU BAKANLIK BAĞLI OLD.VALİ YRD KATEGORİSİ KURUM ADI 

İçişleri Bak. Abdülhamit ERGUVAN 26-KAYMAKAMLIK BOZYAZI KAYMAKAMLIĞI 

İçişleri Bak. İbrahim KÜÇÜK 26-KAYMAKAMLIK ÇAMLIYAYLA KAYMAKAMLIĞI 

İçişleri Bak. İbrahim KÜÇÜK 26-KAYMAKAMLIK ERDEMLİ KAYMAKAMLIĞI 

İçişleri Bak. Mustafa ATSIZ 26-KAYMAKAMLIK GÜLNAR KAYMAKAMLIĞI 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 26-KAYMAKAMLIK MEZİTLİ KAYMAKAMLIĞI 

İçişleri Bak. Abdülhamit ERGUVAN 26-KAYMAKAMLIK MUT KAYMAKAMLIĞI 

İçişleri Bak. Mustafa ATSIZ 26-KAYMAKAMLIK SİLİFKE KAYMAKAMLIĞI 

İçişleri Bak. İbrahim KÜÇÜK 26-KAYMAKAMLIK TARSUS KAYMAKAMLIĞI 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 26-KAYMAKAMLIK TOROSLAR KAYMAKAMLIĞI 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 26-KAYMAKAMLIK YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Alp Eren YILMAZ 28-LİMAN KIYI EMNİYETİ MERSİN MÜDÜRLÜĞÜ 

Sağlık Bak. Alp Eren YILMAZ 28-LİMAN MERSİN GEMİ ADAMLARI SAĞLIK MERKEZİ 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Alp Eren YILMAZ 28-LİMAN MERSİN LİMAN BAŞKANLIĞI 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Alp Eren YILMAZ 28-LİMAN MERSİN LİMANI MÜLKİ İDARE AMİRLİĞİ 

Ticaret Bakanlığı Alp Eren YILMAZ 28-LİMAN SERBEST BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Alp Eren YILMAZ 28-LİMAN TCDD MERSİN LİMAN İŞLETMESİ KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Alp Eren YILMAZ 28-LİMAN TCDD TAŞIMACILIK A.Ş. MERSİN LOJİSTİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Alp Eren YILMAZ 28-LİMAN VETERİNER SINIR KONTROL NOKTASI MÜDÜRLÜĞÜ 

Ticaret Bakanlığı Alp Eren YILMAZ 28-LİMAN-BÖLGE MD ORTA AKDENİZ GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. İsmail GÜLTEKİN (Anamur Kym) 29-LİMAN-İLÇE ANAMUR LİMAN BAŞKANLIĞI 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Ersin EMİROĞLU (Silifke Kym) 29-LİMAN-İLÇE SİLİFKE YEŞİOVACIK LİMAN İŞLETMELERİ A.Ş. 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Ersin EMİROĞLU (Silifke Kym) 29-LİMAN-İLÇE TAŞUCU LİMAN BAŞKANLIĞI 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Ersin EMİROĞLU (Silifke Kym) 29-LİMAN-İLÇE TAŞUCU LİMAN MÜLKİ İDARE AMİRLİĞİ 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Ersin EMİROĞLU (Silifke Kym) 29-LİMAN-İLÇE TDİ TAŞUCU LİMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 

Milli Savunma Bak. Alp Eren YILMAZ 32-ASKERİ KURUM AKDENİZ BÖLGE ve GARNİZON KOMUTANLIĞI 

Çevre ve Şehircilik Bak. İbrahim KÜÇÜK 33-MAHALLİ İDARE BÜYÜKŞEHİR  BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Çevre ve Şehircilik Bak. İbrahim KÜÇÜK 33-MAHALLİ İDARE MESKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Yükseköğretim Kurumu Süleyman DENİZ 35-YÖK ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Yükseköğretim Kurumu Süleyman DENİZ 35-YÖK MERSİN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Yükseköğretim Kurumu Süleyman DENİZ 35-YÖK TARSUS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Yükseköğretim Kurumu Süleyman DENİZ 35-YÖK TOROS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 39-KAMU KUR- İLÇE ERDEMLİ ALATA BAHÇE KÜLTÜRLERİ ARAŞTIRMA İSTASYONU MD.LÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 39-KAMU KUR- İLÇE SİLİFKE ATATÜRK EL SANATLARI EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Adalet Bak. Mustafa ATSIZ 40-KAMU KURULUŞU BARO BAŞKANLIĞI 

CB – İletişim Başkanlığı Abdülhamit ERGUVAN 40-KAMU KURULUŞU BASIN İLAN KURUMU MERSİN ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Hazine ve Maliye Bak. İbrahim KÜÇÜK 40-KAMU KURULUŞU DEVLET MALZEME OFİSİ MERSİN İRTİBAT BÜROSU MÜDÜRLÜĞÜ 

Kültür ve Turizm Bak. Mustafa ATSIZ 40-KAMU KURULUŞU DEVLET OPERA VE BALESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 40-KAMU KURULUŞU GIDA KONTROL LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ 

Milli Eğitim Bak. Süleyman DENİZ 40-KAMU KURULUŞU HİZMETİÇİ EĞİTİM ENSTİTÜ MÜDÜRLÜĞÜ 

Sanayi ve Teknoloji Bak. Süleyman DENİZ 40-KAMU KURULUŞU KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ SANAYİ İŞLETMELERİ BAŞKANLIĞI 

Kültür ve Turizm Bak. Mustafa ATSIZ 40-KAMU KURULUŞU MERSİN DEVLET KLASİK TÜRK MÜZİĞİ VE KOROSU MÜDÜRLÜĞÜ 

Adalet Bak. Mustafa ATSIZ 40-KAMU KURULUŞU NOTER ODASI BAŞKANLIĞI 

Aile, Çalışma ve Sos.Hizm.Bak. Abdülhamit ERGUVAN 40-KAMU KURULUŞU SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 40-KAMU KURULUŞU TARIM KREDİ KOOP.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 40-KAMU KURULUŞU TARIMSAL VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU MERSİN İL KOOR.LÜĞÜ 

Hazine ve Maliye Bak. İbrahim KÜÇÜK 40-KAMU KURULUŞU TC MERKEZ BANKASI ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 40-KAMU KURULUŞU TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ MERSİN ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Hazine ve Maliye Bak. İbrahim KÜÇÜK 40-KAMU KURULUŞU TÜRKİYE HALKBANKASI ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Hazine ve Maliye Bak. İbrahim KÜÇÜK 40-KAMU KURULUŞU VAKIFLAR BANKASI ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Hazine ve Maliye Bak. İbrahim KÜÇÜK 40-KAMU KURULUŞU ZİRAAT BANKASI ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 40-KAMU KURULUŞU ZİRAİ KARANTİNA MÜDÜRLÜĞÜ 

Adalet Bak. Mustafa ATSIZ 45-ADLİ KURUM 1. İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI 

Adalet Bak. Mustafa ATSIZ 45-ADLİ KURUM 1. VERGİ MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI 

Adalet Bak. Mustafa ATSIZ 45-ADLİ KURUM 2. İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI 

Adalet Bak. Mustafa ATSIZ 45-ADLİ KURUM 2. VERGİ MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI 

Adalet Bak. Mustafa ATSIZ 45-ADLİ KURUM ADLİ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ VE ADALET KOMİSYONU BŞK.LIĞI 

Adalet Bak. Mustafa ATSIZ 45-ADLİ KURUM CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Adalet Bak. Mustafa ATSIZ 45-ADLİ KURUM İL SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI 

Adalet Bak. Mustafa ATSIZ 45-ADLİ KURUM SİLİFKE ADLİ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ VE ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI 

Adalet Bak. Mustafa ATSIZ 45-ADLİ KURUM TARSUS ADLİ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ VE ADALET KOMİSYONU BAŞK.LIĞI 

Enerji ve Tabi Kaynaklar Bak Abdülhamit ERGUVAN 50-ÖZEL KURULUŞ AKKUYU NÜKLEER ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. 

Enerji ve Tabi Kaynaklar Bak Abdülhamit ERGUVAN 50-ÖZEL KURULUŞ AKSA ÇUKUROVA DOĞALGAZ DAĞITIM A.Ş. 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Abdülhamit ERGUVAN 50-ÖZEL KURULUŞ İL TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Alp Eren YILMAZ 50-ÖZEL KURULUŞ MERSİN ULUSLAR ARASI LİMAN İŞLETMESİ A.Ş. (MIP) 

Enerji ve Tabi Kaynaklar Bak Abdülhamit ERGUVAN 50-ÖZEL KURULUŞ TOROSLAR ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 
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Aile, Çalışma ve Sos.Hizm.Bak. Abdülhamit ERGUVAN 11-RESMİ DAİRE MD AİLE,ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ 

Aile, Çalışma ve Sos.Hizm.Bak. Abdülhamit ERGUVAN 11-RESMİ DAİRE MD SOSYAL GÜVENLİK KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜ 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Abdülhamit ERGUVAN 12-RESMİ DAİRE MD BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU MERSİN BÖLGE MD. 

Aile, Çalışma ve Sos.Hizm.Bak. Abdülhamit ERGUVAN 12-RESMİ DAİRE MD ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜ 

Cumhurbaşkanlığı Abdülhamit ERGUVAN 12-RESMİ DAİRE MD İL MÜFTÜLÜĞÜ 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Abdülhamit ERGUVAN 13-RESMİ DAİRE MD PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Abdülhamit ERGUVAN 13-RESMİ DAİRE MD TCDD MERSİN GAR MÜDÜRLÜĞÜ 

CB – İletişim Başkanlığı Abdülhamit ERGUVAN 13-RESMİ DAİRE MD TRT ÇUKUROVA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Abdülhamit ERGUVAN 15-BÖLGE MD KARAYOLLARI 5.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

Enerji ve Tabi Kaynaklar Bak. Abdülhamit ERGUVAN 16-BÖLGE MD-İLDIŞI TEİAŞ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - ADANA 

İçişleri Bak. Abdülhamit ERGUVAN 22-İÇİŞLERİ BİRİMİ İL GÖÇ İDARESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Abdülhamit ERGUVAN 22-İÇİŞLERİ BİRİMİ İL NÜFUS VE VATANDAŞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Abdülhamit ERGUVAN 25-VALİLİK BİRİMİ AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER BÜROSU 

İçişleri Bak. Abdülhamit ERGUVAN 25-VALİLİK BİRİMİ İDARİ HİZMETLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Abdülhamit ERGUVAN 25-VALİLİK BİRİMİ İL BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Abdülhamit ERGUVAN 25-VALİLİK BİRİMİ İL GÜVENLİK İŞLERİ BÜROSU 

İçişleri Bak. Abdülhamit ERGUVAN 25-VALİLİK BİRİMİ İL YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Abdülhamit ERGUVAN 26-KAYMAKAMLIK ANAMUR KAYMAKAMLIĞI 

İçişleri Bak. Abdülhamit ERGUVAN 26-KAYMAKAMLIK BOZYAZI KAYMAKAMLIĞI 

İçişleri Bak. Abdülhamit ERGUVAN 26-KAYMAKAMLIK MUT KAYMAKAMLIĞI 

CB – İletişim Başkanlığı Abdülhamit ERGUVAN 40-KAMU KURULUŞU BASIN İLAN KURUMU MERSİN ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Aile, Çalışma ve Sos.Hizm.Bak. Abdülhamit ERGUVAN 40-KAMU KURULUŞU SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI MÜDÜRLÜĞÜ 

Enerji ve Tabi Kaynaklar Bak. Abdülhamit ERGUVAN 50-ÖZEL KURULUŞ AKKUYU NÜKLEER ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. 

Enerji ve Tabi Kaynaklar Bak. Abdülhamit ERGUVAN 50-ÖZEL KURULUŞ AKSA ÇUKUROVA DOĞALGAZ DAĞITIM A.Ş. 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Abdülhamit ERGUVAN 50-ÖZEL KURULUŞ İL TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ 

Enerji ve Tabi Kaynaklar Bak. Abdülhamit ERGUVAN 50-ÖZEL KURULUŞ TOROSLAR ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 

Gençlik ve Spor Bak. Alp Eren YILMAZ 11-RESMİ DAİRE MD GENÇLİK  VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

Sağlık Bak. Alp Eren YILMAZ 13-RESMİ DAİRE MD SAHİL SAĞLIK DENETLEME MERKEZİ BAŞTABİPLİĞİ 

İçişleri Bak. Alp Eren YILMAZ 26-KAYMAKAMLIK AKDENİZ KAYMAKAMLIĞI 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Alp Eren YILMAZ 28-LİMAN KIYI EMNİYETİ MERSİN MÜDÜRLÜĞÜ 

Sağlık Bak. Alp Eren YILMAZ 28-LİMAN MERSİN GEMİ ADAMLARI SAĞLIK MERKEZİ 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Alp Eren YILMAZ 28-LİMAN MERSİN LİMAN BAŞKANLIĞI 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Alp Eren YILMAZ 28-LİMAN MERSİN LİMANI MÜLKİ İDARE AMİRLİĞİ 

Ticaret Bak. Alp Eren YILMAZ 28-LİMAN SERBEST BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Alp Eren YILMAZ 28-LİMAN TCDD MERSİN LİMAN İŞLETMESİ KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Alp Eren YILMAZ 28-LİMAN TCDD TAŞIMACILIK A.Ş. MERSİN LOJİSTİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Alp Eren YILMAZ 28-LİMAN VETERİNER SINIR KONTROL NOKTASI MÜDÜRLÜĞÜ 

Ticaret Bak. Alp Eren YILMAZ 28-LİMAN-BÖLGE MD ORTA AKDENİZ GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

Milli Savunma Bak. Alp Eren YILMAZ 32-ASKERİ KURUM AKDENİZ BÖLGE ve GARNİZON KOMUTANLIĞI 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Alp Eren YILMAZ 50-ÖZEL KURULUŞ MERSİN ULUSLAR ARASI LİMAN İŞLETMESİ A.Ş. (MIP) 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Ersin EMİROĞLU (Silifke Kym) 29-LİMAN-İLÇE SİLİFKE YEŞİOVACIK LİMAN İŞLETMELERİ A.Ş. 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Ersin EMİROĞLU (Silifke Kym) 29-LİMAN-İLÇE TAŞUCU LİMAN BAŞKANLIĞI 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Ersin EMİROĞLU (Silifke Kym) 29-LİMAN-İLÇE TAŞUCU LİMAN MÜLKİ İDARE AMİRLİĞİ 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. Ersin EMİROĞLU (Silifke Kym) 29-LİMAN-İLÇE TDİ TAŞUCU LİMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 

Çevre ve Şehircilik Bak. İbrahim KÜÇÜK 10-RESMİ DAİRE MD ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 

Hazine ve Maliye Bak. İbrahim KÜÇÜK 10-RESMİ DAİRE MD DEFTERDARLIK 

Sağlık Bak. İbrahim KÜÇÜK 10-RESMİ DAİRE MD İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Sağlık Bak. İbrahim KÜÇÜK 12-RESMİ DAİRE MD MERSİN TOROS HASTANESİ ÇOCUK İZLEME MERKEZİ 

Hazine ve Maliye Bak. İbrahim KÜÇÜK 12-RESMİ DAİRE MD VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

Çevre ve Şehircilik Bak. İbrahim KÜÇÜK 13-RESMİ DAİRE MD KADASTRO MÜDÜRLÜĞÜ 

Hazine ve Maliye Bak. İbrahim KÜÇÜK 13-RESMİ DAİRE MD TÜİK MERSİN İL İRTİBAT BÜROSU 

Hazine ve Maliye Bak. İbrahim KÜÇÜK 13-RESMİ DAİRE MD 
VERGİ DENETİM KURULU MERSİN KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ MÜKELLEFLER 
GRUP BAŞKANLIĞI 

Çevre ve Şehircilik Bak. İbrahim KÜÇÜK 16-BÖLGE MD-İLDIŞI İLLER BANKASI BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - ADANA 

Çevre ve Şehircilik Bak. İbrahim KÜÇÜK 16-BÖLGE MD-İLDIŞI TAPU VE KADASTRO 12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - HATAY 

İçişleri Bak. İbrahim KÜÇÜK 22-İÇİŞLERİ BİRİMİ İL SİVİL TOPLUMLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. İbrahim KÜÇÜK 25-VALİLİK BİRİMİ BİLGİ İŞLEM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. İbrahim KÜÇÜK 25-VALİLİK BİRİMİ HUKUK İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. İbrahim KÜÇÜK 25-VALİLİK BİRİMİ İL İDARE KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. İbrahim KÜÇÜK 25-VALİLİK BİRİMİ İL PLANLAMA VE KOORDİNASYON MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. İbrahim KÜÇÜK 26-KAYMAKAMLIK ÇAMLIYAYLA KAYMAKAMLIĞI 

İçişleri Bak. İbrahim KÜÇÜK 26-KAYMAKAMLIK ERDEMLİ KAYMAKAMLIĞI 

İçişleri Bak. İbrahim KÜÇÜK 26-KAYMAKAMLIK TARSUS KAYMAKAMLIĞI 

Çevre ve Şehircilik Bak. İbrahim KÜÇÜK 33-MAHALLİ İDARE BÜYÜKŞEHİR  BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Çevre ve Şehircilik Bak. İbrahim KÜÇÜK 33-MAHALLİ İDARE MESKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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Hazine ve Maliye Bak. İbrahim KÜÇÜK 40-KAMU KURULUŞU DEVLET MALZEME OFİSİ MERSİN İRTİBAT BÜROSU MÜDÜRLÜĞÜ 

Hazine ve Maliye Bak. İbrahim KÜÇÜK 40-KAMU KURULUŞU TC MERKEZ BANKASI ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Hazine ve Maliye Bak. İbrahim KÜÇÜK 40-KAMU KURULUŞU TÜRKİYE HALKBANKASI ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Hazine ve Maliye Bak. İbrahim KÜÇÜK 40-KAMU KURULUŞU VAKIFLAR BANKASI ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Hazine ve Maliye Bak. İbrahim KÜÇÜK 40-KAMU KURULUŞU ZİRAAT BANKASI ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Ulaştırma ve Altyapı Bak. İsmail GÜLTEKİN (Anamur Kym) 29-LİMAN-İLÇE ANAMUR LİMAN BAŞKANLIĞI 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 10-RESMİ DAİRE MD İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 

Kültür ve Turizm Bak. Mustafa ATSIZ 11-RESMİ DAİRE MD İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ  

Ticaret Bak. Mustafa ATSIZ 11-RESMİ DAİRE MD TİCARET İL MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Mustafa ATSIZ 12-RESMİ DAİRE MD İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 12-RESMİ DAİRE MD METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 15-BÖLGE MD ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 17-BÖLGE ŞUBESİ DSİ 67. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 17-BÖLGE ŞUBESİ TARIM VE ORMAN BAK., DOĞA KORUMA MİLLİ PARKLAR MERSİN ŞUBE MD. 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 18-BÖLGE ŞB İLÇE ANAMUR KKTC İÇMESUYU TEMİN PROJE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 18-BÖLGE ŞB İLÇE SİLİFKE DSİ 62. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Mustafa ATSIZ 26-KAYMAKAMLIK AYDINCIK KAYMAKAMLIĞI 

İçişleri Bak. Mustafa ATSIZ 26-KAYMAKAMLIK GÜLNAR KAYMAKAMLIĞI 

İçişleri Bak. Mustafa ATSIZ 26-KAYMAKAMLIK SİLİFKE KAYMAKAMLIĞI 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 39-KAMU KUR- İLÇE ERDEMLİ ALATA BAHÇE KÜLTÜRLERİ ARAŞTIRMA İSTASYONU MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 39-KAMU KUR- İLÇE SİLİFKE ATATÜRK EL SANATLARI EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Adalet Bak. Mustafa ATSIZ 40-KAMU KURULUŞU BARO BAŞKANLIĞI 

Kültür ve Turizm Bak. Mustafa ATSIZ 40-KAMU KURULUŞU DEVLET OPERA VE BALESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 40-KAMU KURULUŞU GIDA KONTROL LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ 

Kültür ve Turizm Bak. Mustafa ATSIZ 40-KAMU KURULUŞU MERSİN DEVLET KLASİK TÜRK MÜZİĞİ VE KOROSU MÜDÜRLÜĞÜ 

Adalet Bak. Mustafa ATSIZ 40-KAMU KURULUŞU NOTER ODASI BAŞKANLIĞI 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 40-KAMU KURULUŞU TARIM KREDİ KOOP.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 40-KAMU KURULUŞU TARIMSAL VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU MERSİN İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 40-KAMU KURULUŞU TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ MERSİN ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarım ve Orman Bak. Mustafa ATSIZ 40-KAMU KURULUŞU ZİRAİ KARANTİNA MÜDÜRLÜĞÜ 

Adalet Bak. Mustafa ATSIZ 45-ADLİ KURUM 1. İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI 

Adalet Bak. Mustafa ATSIZ 45-ADLİ KURUM 1. VERGİ MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI 

Adalet Bak. Mustafa ATSIZ 45-ADLİ KURUM 2. İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI 

Adalet Bak. Mustafa ATSIZ 45-ADLİ KURUM 2. VERGİ MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI 

Adalet Bak. Mustafa ATSIZ 45-ADLİ KURUM ADLİ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ VE ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI 

Adalet Bak. Mustafa ATSIZ 45-ADLİ KURUM CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Adalet Bak. Mustafa ATSIZ 45-ADLİ KURUM İL SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI 

Adalet Bak. Mustafa ATSIZ 45-ADLİ KURUM SİLİFKE ADLİ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ VE ADALET KOMİSYONU BAŞK. 

Adalet Bak. Mustafa ATSIZ 45-ADLİ KURUM TARSUS ADLİ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ VE ADALET KOMİSYONU BAŞK. 

Milli Eğitim Bak. Süleyman DENİZ 10-RESMİ DAİRE MD İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Sanayi ve Teknoloji Bak. Süleyman DENİZ 11-RESMİ DAİRE MD İL SANAYİ VE TEKNOLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 13-RESMİ DAİRE MD MİT BÖLGE DAİRE BAŞKANLIĞI 

Sanayi ve Teknoloji Bak. Süleyman DENİZ 13-RESMİ DAİRE MD TSE MERSİN İTHALAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Sanayi ve Teknoloji Bak. Süleyman DENİZ 16-BÖLGE MD-İLDIŞI ÇUKUROVA KALKINMA AJANSI SEKRETERLİĞİ - ADANA 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 22-İÇİŞLERİ BİRİMİ 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 22-İÇİŞLERİ BİRİMİ GÜVENLİK VE ACİL DURUMLAR KOORDİNASYON MERKEZİ 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 22-İÇİŞLERİ BİRİMİ POLİS MESLEK EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 22-İÇİŞLERİ BİRİMİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 23-KOLLUK BİRİMİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 23-KOLLUK BİRİMİ İL JANDARMA KOMUTANLIĞI 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 23-KOLLUK BİRİMİ SAHİL GÜVENLİK AKDENİZ BÖLGE KOMUTANLIĞI 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 25-VALİLİK BİRİMİ İDARE VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 25-VALİLİK BİRİMİ İL SOSYAL ETÜT VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 25-VALİLİK BİRİMİ ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 25-VALİLİK BİRİMİ PROTOKOL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 25-VALİLİK BİRİMİ VALİLİK AÇIK KAPI BÜROSU 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 26-KAYMAKAMLIK MEZİTLİ KAYMAKAMLIĞI 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 26-KAYMAKAMLIK TOROSLAR KAYMAKAMLIĞI 

İçişleri Bak. Süleyman DENİZ 26-KAYMAKAMLIK YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI 

Yükseköğretim Kurumu Süleyman DENİZ 35-YÖK ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Yükseköğretim Kurumu Süleyman DENİZ 35-YÖK MERSİN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Yükseköğretim Kurumu Süleyman DENİZ 35-YÖK TARSUS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Yükseköğretim Kurumu Süleyman DENİZ 35-YÖK TOROS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Milli Eğitim Bak. Süleyman DENİZ 40-KAMU KURULUŞU HİZMETİÇİ EĞİTİM ENSTİTÜ MÜDÜRLÜĞÜ 

Sanayi ve Teknoloji Bak. Süleyman DENİZ 40-KAMU KURULUŞU KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ SANAYİ İŞLETMELERİ BAŞKANLIĞI 
 


